２０２０年５月吉日

保護者 各位

                       駒 澤 大 学 高 等 学 校

                     学 校 長  貫  井   洋

                       旃壇会会長  櫻 井  秀 則

      曹洞宗大本山永平寺拝登研修旅行中止のご案内

 保護者の皆様には平素より旃檀会活動に多大なるご協力、ご支援を賜り厚く御

礼を申し上げます。旃檀会では毎年保護者の方を対象に「大本山永平寺拝登な

らびに研修旅行」を主催しておりましたが、現在発生しております新型コロナ

ウイルス感染症が拡大している状況を受け、健康と安全を考慮しました結果、

本年度の研修旅行を中止することといたしました。開催を楽しみにしてくださ

っていた在学生の保護者の皆様には、急なご案内となりご迷惑をお掛けいたし

ますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

来年度以降も旃檀会では「大本山永平寺拝登ならびに研修旅行」を開催する予

定です。１年生、２年生の保護者の皆様におきましては、奮ってご参加いただ

きますようお願い致します。

以 上